: Enderego: Rua Engenheiros Rebougas n° 1376

CEP 80.215-900 Curitiba - PR
7’ SANEPAR CNPJMF 76.484.013/0001-45
Inscrig@o Estadual 101.80080-64

Companhia de Saneamento do Parand Internet: www.sanepar.com.br
CONTA - TARIFA AGUA SOLIDARIA FONE SANEPAR: 0800-200-0115
NOME DO CLIENTE MATRICUWLA ——
IVONE APARECIDA DE ALMEIDA 1757 3284
ENDERECD" NUMERO — N° LADO — N";RENTE —_—
R CELSO GARCIA 85
Q16 L@8
CEP ————— LOCAL — — S S ———
87.400-288 | CRUZEIRO DO OESTE
ROTEIRO DE LEITURA —— —— HIDROMEFRO ————- CAT - RES - COM - IND - UTP-POP —

086-@88-24-308-44440 Y22869554531—4 1| @131 - ==y &
QUALIDADE DA AGUA DETRlB_uiQA_ Turbidez | w [ con Fhior —| Cof. ;a‘s“ r—
de Amostras Exigidas { 38 1 38 T 38 [_ B I 30

a8 | 3@ | 3@ | 20 | 38
e Amostras que A 38 | 3@ | 3@ Lzai 3@
CO“C'BS"JO jn_dai as amostras alonyognla_loulslicg - -

HISTORICO DE PAGAMENTOS - CONDICIONADO AS OBSERVAGOES CONSTANTES NO v[Rco I T T T T

Ano Jan _l_la__ _Abr Mai J I8 Jun Jul | Aggl Set Lgui_\ _Nuv_ Dpz .
2024 Pasn‘l PAGO:L PAGO | PAGO | PAGO | PAGO | PAGO | Pmotmio\ PAGUIPAGD PAGO

Definigdes
no verso

N° Amostras RE ah/adas

N” Amos!raa que menderam a Lemsla;&o

2025 PAGO | PAGO PAGO | PAGO | P PAGO | PAGO | PAGO| ~=7| =T i i
DESCRICAO DOS SERVICOS LANCADOS PREFEITURA(RS) SANEPAR(RS)
TAXA DE LIXO 8,82

FAIXAS DE CONSUMO-—---- VOLUME---- VALOR M3/R§ - - -~ - TOTAIS——--
AGUA AGUA ESGOTO
RES Minimo Social 5 14,60
De 6 a 18m3 5 8,42 2,10
De 11 a 15m3 1 1,62 1,62

VOCE ESTA ECONOMIZANDO: RS 51.73

UM BENEFICIO DA SANEPAR PARA A FAMILIA PARANAENSE!
HISTORICO DE CONSUMO/m3 — —————
89/24 18/24 11/24 12/24 81/25 82/25 83/25 04/25 05/25 33/25 07/25

LIRS N NG N ) N0

DIAS DE CONSUMOT- DATA Lzrrum‘{ LEITURA mnsmcn—l LEITURA ATUAL T- CONSUMO/m3 —- REFERENCIA — —

32 12/@8/282 253 264 11 e8/2e25
MOTIVO DAAUSENCIA DE LEITURA VEGIA DE CONSUMGImS “TVENCIM P
ULTIMOS 5 MESES g9 5‘%8’2025
PREVISAD PROXIMA LEITURA [AGUA ESGOTO [SERVIGOS TOTAL 24 64
11/88/2825 17,72 6,82

EMAIL SANEPAR: ATENDIMENTOAOCLIENTE@SANEPAR.COM.BR
6 EM B8 MESES! CAIXA-D'AGUA LIMPA, SAUDE GARANTIDA!

TRIBUTOS FEDERAIS - LEl 12.741 - VALOR APROXIMADO R$ 2,87

AUTENTICAGAO NO VERSO OBSERVAGOES NO VERSO COMPROVANTE CLIENTE
OACCANNNNNN 9 24CAN4ANNANT T ENOMA4TETA% N 0 ANOANAE440n £



INFORMAGOES COMPLEMENTARES

TURBIDEZ: ocorre devido as particulas em suspen
COR: ocorre devido as substancias dissolvidas na agua.

CLORO: produto quwr nico utilizado palaeh:m..dmac erias. -
FLUOR: prodt para prevenir a carie dentar \a.
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na ég..-..'.
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=% De acordo com o Art. 4° da Lei 12.007/2009, o Historico de Pagamentos, constante nesta
conla, substitui as contas me para I D, relativor neses nela
consignados, ndo quitando outros itos anteriores ou posteriores aos indicados na conta,
nem aqueles questionados judi ente, OUs meses que se encontram com O campo

; nifica que a conta esta pendeme cancelada ou ndo existe
que a coiila esla quitada,

=% Autorize o débito autor ne-se na sua agéncia bancaria.

:’
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18.466/2015.
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ics rados, exclusivamente, via conta. Caso
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=% Baixe o aplicativo Sanepar Mobile, disponivel no Google Play e App Stere
#=Mantenha seus dados cadastrais atualizados.

2 OuvidoriaAGEPAR -

e:0800-644-2013.
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Estado do Parana

CARTORIO DE REGISTRO CIVIL

COMARCA DE PALOTINA — PR — MUNICIiPIO DE MARIPA
AV. FARAPOS, 554 -FONE/FAX : 0XX (44) 3687:1379 — CEP: 85955-000

Jacira Quirino Alves - Darcy Ioris -  Maria das Gragas Drisner
CPF 284.114.809-25 CPF 006.439.049-72 CPF 688.195.609-68
Escrevente e Substituta Registrador Escrevente e Substituta

CASAMENTO N° 469

CERTIFICO que as folhas 77 V. do livre n°- 03:B- do registro de casament? foi hoje achado o
em data de Dezoito (18) de Outubro (10) de Mil Novecentos e Oitenta e Seis (1986) o assento do
Matrimonio de - CELSO TRINDADE ROCHA - solteiro, 22 anos de idade.

IVONE APARECIDA DE ALMEIDA — solteira, com 17 anos de idade.

contraido perante o Juiz de Paz Sr. Antonio Fronza as testemunhas: constantes no respectivo termo e

nele qualiﬁcadas‘*****#******************t***********#***t****************#**#****#**

Ele, nascido em Santa Isabel do Ivai - Parana, aos 01 de Maio de 1964, profissao Operario,

domiciliado e residente neste Distrito, ¥ % %% k¥ s %k kkkidhkkkkkkkdkkkkdhkdk ok kkbkkk kR k k%

filho de: OCILIO ROCHA e de d. LUZIA TRINDADE ROCHA , ambos brasileiros, naturais

de Sﬁo Pa“lo, ambos jﬁ falecidos.*!tt****t*t**********t**t******ttt*tﬂt********t****t**

Ela, nascida em Cruzeiro do Oeste - Parana, aos 14 de Agosto de 1969, profissdo (E)eréria residente

edomlmh?da neste Dlstnto ****************#*******#******************** ok ok ok ok ok ok ok ke ok Rk

S
filha de: JOSE FRANCISCO DE ALMEIDA e de d. MARIA APARECI])AYDE ALMEIDA,

ambos brasileiros, naturais do Parana, ele agricultor, nascido aos 01/02/1947, ela doméstica,
nascida aos 02/02/1952, residentes e domiciliados neste Distrito.

qual passara assinar-se - IVONE APARECIDA ROCHA -, foram apresentados os documentos a

que se refere o art. 180 ns. 1 a 4 do Caodigo Civil.

OBSERVACOES: Casamento celebrado sob o regime de Comunhdo Universal de Bens, conforme
Escritura Pablica de Convengdo Antenupcial, lavrada neste Cartorio, Livro 02 especial, Fls. 57 versos
em 25 de Setembro de 1.986. Lavrado em data de 18/10/1986. AVERBACAO: Por sentenca do Dr.

Rodrigo Luis Giacomin — Juiz de Direito da Vara de Familia e Anexos da Comarca de Palotina-

PR, extraido dos Autos n° 228/2005 em 13/07/2006, de Acio Litigiosa de Divércio Direto em que
é requerente: CELSO TRINDADE ROCHA e requerido: IVONE APARECIDA R_.OCHA, que
a divorciada voltara a usar o nome de solteira, ou seja: IVONE APARECIDA DE ALMEIDA.

g,

O referido é verdade e dou fé.

Marjpa, 17 de Setembro de 2007

ra(;as Drisner — Registradora
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Cruzeiro do Oeste, 08 de Setembro de 2025.

Senhor(a)
IVONE APARECIDA DE ALMEIDA

R Celso Garcia, 85 - Qd161t06, Jd Brasil, Cruzeiro do Oeste, Parana.

Prezado(a) Cliente

Em resposta a sua solicitagdo, registrada em 08/09/2025 09:13, sob protocolo n° 20251387490566, para a
Unidade Consumidora 51484838, situada na R Celso Garcia, 85 - Qd161t06, Jd Brasil, Cruzeiro do Oeste,
Parana, informamos que a primeira ligagdo desta Unidade Consumidora ocorreu em 12/07/1995. Consta em
nosso cadastro sob responsabilidade de IVONE APARECIDA DE ALMEIDA a partir de 16/07/2025 até a
presente data.

Permanecemos a disposigdo.
Atenciosamente,

Copel Distribuigdo S.A.

Cadastre-se para receber sua fatura de energia por e-mail, acesse um de nossos canais de
atendimento. O planeta agradece!

Atendimento On-line: www.copel.com






DECLARACAO DE HIPOSSUFICIENCIA
DECLARANTE:

NOME: IVONE APARECIDA DE ALMEID A
NACIONALIDADE: BRASILEIRA N
ESTADO CIVIL: DIVORCIADA
PROFISSAO: DO LAR

RG:4.727.198-3 SESP/PR : CPF: 663.780.7799-00
ENDERECO: RUA CELSO GARCIA, N°65, =1 CRUZEIRO DO OESTE/PR CEP 87.400-000

EM
TELEFONE: (44) 9 9811-4833 (44) 9 95706191

DECLARO, para os devidos fins de direito e sob as penas da lei, que minha renda familiar
é de até 05 (cinco) salarios minimos, ccifoime art. 1° do Provimento 02/2022 do Moradia Legal e
que nao tenho condigoes de arcar com z2s despesas inerentes ao presente processo, sem prejuizo
do meu sustento e de minha familia, necessitando, portanto, da Gratuidade da Justica, nos termos
do art. 5°, inciso LXXIV da Constituicfo “eaeral, Lei n° 1.060/1950 (Estabelece normas para
concessao de assisténcia judiciaria aos necessitados) e art. 98 e seguintes da Lei n°® 13.105/2015
(Cédigo de Processo Civil).

Cruzeiro do Oeste - PR, 09 de setembro de 2025

DECLARANTE
IVONE APARECIDA DE ALMEIC -

‘ f gpmdccé( @W“"dc



PROCURACAO “AD JUDICIA”

OUTORGANTE:

NOME: IVONE APARECIDA DE ALMEIDA
NACIONALIDADE: BRASILEIRA o
ESTADO CIVIL: DIVORCIADA
PROFISSAQ: DO LAR
RG:4.727.198-3 SESP/PR S CPF: 663.780.7799-00
ENDEREGO: RUA CELSO GARCIA, N°&5, M CRUZEIRO DO OESTE/PR CEP 87.400-000
| TELEFONE: (44) 9 9811-4833 (44) 9 9870-5191

OUTORGADOS: ADRIELLY COSTA regularmente inscrita na Ordem dos Advogados do Brasil -
Secdo do Parana sob o n° 53.957 © ~A%1.0S EDUARDO VALENTIN WARKEN regularmente
inscrito na Ordem dos Advogados ¢ Z=sil — Segado do Parana sob o n° 122.617, ambos
representantes da sociedade de advogados.

PODERES: Concedendo-lhes amplos =o<ares inerentes ao bom e fiel cumprimento deste mandato
para o foro em geral, com clausula “Ad Judicia’, atuar em qualquer juizo, instancia ou tribunal,
podendo propor contra quem de die o us aobes competentes e defende-las nas contrarias,
seguindo umas e outas, até decisdo fi =1 .2 tndo-se de recursos legais, conforme estabelecido no
artigo 105 do Cédigo de Processo Civii conferindo-lhes ainda os especiais poderes para receber
intimagdes, confessar, reconhecer a procedéncia do pedido, transigir, desistir, renunciar ao direito
sobre o qual se funda a agéo, recebz. I,-es elou levantar Requisigdo de Pequeno Valor e/ou
Alvaras, dar quitagdo, firmar compromissc. peair gratuidade da justica, solicitar documentos e/ou
copias, solicitar copia e acompanhai Ui 0CossUS administrativos em qualquer reparticao publica,
agindo em conjunto ou separadamciiic, puuenido ainda substabelecer a outrem, com ou sem
reservas de iguais poderes, dando tuco por bom, firme e valioso, para o especial fim de promover
a reqularizacéo do(s) imovel(eis) em nome ag outorgante, através do Programa Moradia Legal.

Cruzeiro do Oeste - PR, 09 de setembro de 2025

OUTORGANTE
IVONE APARECIDA DE ALMEID



